
2-к квартира, 52.00 м², 6 эт
Воронеж, Коминтерновский район, Красных Зорь улица, 54

от 4 900 000 рублей
Телефон: да

 

  

Характеристика объекта

Тип сделки продажа
Ипотека да
Количество комнат 2
Тип комнат изолированная
Тип балкона лоджия
Тип санузла раздельный
Наличие телефона да
Наличие интернета да
Этаж 6
Количество этажей 9
Ремонт косметический
Лифт 1
Материал панельный
Тип дома Современной пл.
Высота потолков в метрах 2.70
Общая площадь, м² 52
Жилая площадь, м² 30
Площадь кухни, м² 9



Описание объекта

Продаётся комфортабельная 2-к квартира в Воронеже, район Коминтерновский, улица Красных Зорь, 54.
Общая площадь 52 кв.м.. Этаж 6/9. Современная планировка. Панельный дом. Центральное отопление.
Уютная, просторная и светлая квартира с качественным косметическим ремонтом. Окна выходят во
двор. Удобная планировка с изолированными комнатами. Лоджия с видом во двор. На полу ламинат.
Санузел раздельный. В ванной комнате плитка. Установлены пластиковые окна. Счетчики на все
коммуникации. В квартире остается кухонный гарнитур, плита, вытяжка, а также кондиционер
,стенка,остальная мебель по договоренности.. Дом находится в районе с развитой инфраструктурой. .
Рядoм улицы Машинocтроителeй, 9 Янвaря, Тоpпедo. Oстанoвка: "Кepaмическая", "Пивзавод", "Торпедо",
в 3-х минутах ходьбы. В пешей доступности: большой рынок, медицинские учреждения, аптеки, пункты
выдачи Оzоn, Wildbеrriеs, магнит, пятерочка и центрорг. средняя общеобразовательная школа 51, 57,
гимназия 6, детский сад 110, 29, 28. Удобная транспортная развязка. ухоженный подъезд. . Рядом
школа, детский сад, поликлиника, рынок, магазины, аптеки, остановки общественного транспорта. Во
дворе детская площадка. Открытая парковка во дворе. Возможна ипотека, материнский капитал,
военная ипотека. В собственности более 5 лет. Комфортная квартира для проживания или сдачи в
аренду в развитом районе города. Звоните!
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